
契約事務取扱細則第４２条に基づく競争入札に係る情報の公表（工事）

工事の名称、場所、期間及び種別
経理責任者の氏名、名称及び

所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名競争等
の別（総合評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考

国立研究開発法人国立長寿医療研究セン
ター第4診療棟1階西側内装改修整備工事

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年4月28日
ケーアンドイー（株）名古屋支店
愛知県名古屋市中川区露橋二丁目30番4号

一般競争入札 - 3,300,000 -

国立研究開発法人国立長寿医療研究セン
ター第1研究棟等中央監視装置更新整備
工事

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年6月1日
ジョンソンコントロールズ（株）名古屋支店
愛知県名古屋市中村区名駅南一丁目24番
30号

一般競争入札 - 161,150,000 -

国立研究開発法人国立長寿医療研究セン
ター第1研究棟水冷チラー等更新整備工
事

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年6月1日
日本空調システム（株）
愛知県名古屋市東区白壁一丁目9番地

一般競争入札 - 80,190,000 -

第3研究棟2階内装改修工事
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和5年7月10日
ケーアンドイー（株）名古屋支店
愛知県名古屋市中川区露橋二丁目30番4号

一般競争入札 - 2,277,000 -

令和5年度


